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РЕЗЕРВУАР ПИТЬЕВОЙ ВОЛН МОНОЛИТНЫЙ ЖЕЛЕЗО­
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ВЕДОМОСТИ ПОТРЕБНОСТИ В МАТЕРИАЛАХ
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СОДЕРЖАНИЕ АЛЬБОМА 1У

Марка Наименование Стр.

АР-Ш Ведомость потребности в матери­
алах основного комплекта АР 3

КЖ-Ш Ведомость потребности в материа­
лах основного комплекта КЖ 4

ОВ-Ш Ведомость потребности в материа­
лах основного комплекта ОБ 10

НС-ВМ Ведомость потребности в матери­
алах основного комплекта Щ I I

ЭЛ -Щ Ведомость потребности в матери­
алах основного комплекта ЭЛ 12

10900 -О1* 3
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Металлоизделия промышленного
2 изготовления (закладные дета-
3 ли КПК сер.03,005-3, ставни),т 120000 168 0,77 . . 0,77
4 Материалы отделочные,полимер-
5 ные,кровельные и герметизиру-
6 пцие 577000
7 Материалы лак окрас очные. кг 577000 mm 5.0 5.0
8 Шмент
9 Портландцемент рядовой
10 М 900 (сух.гр.), т 573113 168 2,5 2,5
И М 300 (водонао.гр.),т 573113 168 -в 2.8 2.8
12 Шмент.приведенный к марке
13 400 всего (сух.гр . ) .  т 573114 168

_ 2,3 2,_3_ „
14 (водонас.гр.).т 573114 168 2.6 2.6
15 Изол (оух.гр.), м2 577403 055 _ 120,0 120.0
16 (водонас.гр.).м2 577403 055 - mm 680.0 680.0
17 Битум (сух.гр. ) . т Т68 2,8_ 2,8
18 (водонас.гр.). т 168 «м 2.4 2,4
19 Кирпич строительный (только
20 для водонас.гр.), тыо.шт* 574120 798 - 4,5 4 ,5 _ ,

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано копичество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуаль
иых (нетиповых) конструкций и изделий _____________

_______________________________Привязан

[
Инв. Ns

ТП 090I-4-I.85 АВ-БМ

frKt-gR
fcnOJIH,

ТИТ 
Зач.отД. Федотов

Быков

Степнов 
К у л ь к о в

от
£Шот
оьвь

Ведомость потребности в 
материалах основного 
комплекта АР

Стадия Лист Листов

Р I I
Гипрокоммундортранс

г.Москва

20900 -0 9  9
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Н аи м е н о ва н и е  м атер и ал а  

и ед иница  и зм е рен ия

К о д К о л и ч е с тв о

м атер и ал а
ед.

изм. тип ИНД. В се го

1 Сортовой прокат обыкновенного
2 качества
3 Сталь арматурная
4 класса AI. т 093009 168 0,020
5 Итого сортового проката
6 обыкновенного качества, т 168 0.020
7

8 Итого стали, приведенной к
9 стали маши А1.т Т68 0 , 0 2 0

10

11 гравий, м3 571120 И З 4.18
12 песок естественный, м3 57II40 ИЗ 3.13
13

14 Цемент
15 П о р т л а т п т е м в ю т 573100
16 М300, т 573151 168 1,10
17

18 Цемент, приведенный к
19 марке 400, т 168 D, 99
20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе " инд инд ив ид у ал а  
ных {нетиповых) конструкций и изделий*

___________________________________Привязан

Инв. Ns

ТП 0901-4-1.85 кж-вм
&ос
2
лX

нач.отц.Крылов 
ТШГ Быков
Ст.инж. Веселов 
Н. к о н т р .  Зотова

л ш
03.$Ь
МЛ
оъЛ

Ведомость потребности в 
материалах основного 
комплекта KI

X

Стадия Лист Листов
Р I I

"ипрокоммундортранс 
г.Москва

4"э п а л л  „  л Ь
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Н а и м е н о в а н и е  м атер и ал а  

и е д и н и ц а  и зм е рен и я

К о д К о л и ч е с т в о

м а те р и а л а
ед.

изм. тип ИНД. В с е го

1 Сортовой прокат обычновенного
2 качества
3 Сталь арматурная
4 класса AI, т 09Э009 168 1 .2*7
5 о сл * ►з 168 о, тяг
6 0 6. Т 168 0Р064
7 о 8. т 168 0,147
8 о 10, т 168 м» 0.355
9 о 12. т 168 0.590
Ю класса АШ.т 093004 168 8,06*
II о 8. т 168 те 0,429
12 о 10. т 168 тт 0,352
13 о 12. т 168 1#668
14 о 16, т 168 0,457
15 о 20,т 168

--------1--------
0,155

16 Итого сортового проката
17 обыкновенного качества, т 168 4,391
18 Прокат листовой рядовой, т 168

о|о!«
_ О

 11

19
20

ю 
со * I—I

+Мош
о

П р и м е ч а н и е  8 графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе " ин д ин д ив ид у а л ь  
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. Ne

ТП 0901-4-1.85 КЖ-Ш

В
Стадия Лист Листов

Р I 2
- ?ипрокоммундортрано

г.Мооква

f e 4 .0 T J
ГЙП

вйдиаиж..
Быков

;т.инж. Веселовг

от
о3.85

.КОНГТ , Климов 03.85

Ведомость потребности 
материалах основного 
комплекта КЖ
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип И Н Д . Всего

1 всего сортового проката обык-
2 новенного качества и проката
3 тпглфоного "пяттоного н наттоаль-
4

« о »  массе, т 168 _ 4.395
5 в том «иолгй по укрупненному
6 сортаменту:
7 катанка, т 095400 168 .. 0Л79
8 сталь мелкосортная.т 095300 I6g_ 3*456.
9 сталь срелнесортная.т 095200 168 - 0.156
10 сталь тадютоигастовая, т 097100 168 _ 0.004
II итого стали, приведенной к
12 стали класса А1.т 168 5*221
ЕЗ то же. класса С38/23.Т _________

11

11*004.
14 Всего стали,приведенной к
15 классам AI и 038/23. т 168 - 5,725
16 гравий, м3 57Ы20 И З

1

,3?.76
17 песок естественный, м3 57II40 113

11

24.57
18 Шмент
19 Портландцемент 573100
20 М400, т 573112 168 - 12,47
21 Продукция лесозагот.и лесож.-
22 деревообраб .промышленности 530000 Н Е

23 Пиломатер.качеств.необрезн.,мЗ 531400 и з 6,92
24 Расход пиломатер.в кругл.леса.нйЗ ПЗ 10,38

ТП 0901-4-1.85

Привязан

Инв. N°

кж-вм Лист

2

г9/?0/)П -Л  4
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Наименование материала 

и единица измерения

Сортовой прокат обыкновенного

Код

материала
ед-

изм

Количество

ИНД. Всего

качества
Сталь арматурная

класса А1,т 093009 168 0.006
о 16, т 168 0.006

Сталь сортовая конструкци­
онная, т 168 0.018
Прокат листовой рядовой, т 168 2.296
Всего сортового проката обнк-

ю новенного качества, стали
сортовой конструкттоттой иг

12 проката листового в натураль-

14

15

16

17

ной массе, т 168 2,320
в том числе по укрупненному
сортаменту:
С Т Я .1ГТ» т Q953QQ 168
сталь крупносортная-г т 095100 168 0.018

19
сталь талеталиотовая. т 097100 168 2.296
Итого стали.приведенной к

20 стали класса А1тт 168 0-006
П р и м е ч а н и е  В графе "тип"  указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."- индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Инв. №

Привязан

Ш 7 оТХ 
Т Ш
уТ .И Н Ж .
3. КОНТЕ

ТП 0901-4-1.85 КЖ-ВМ
.Крылов”
Тиков-
Веселовг 

. Зотова

P3.S3
рЗЯЗ

оз.гь

Ведомость потребности в 
материалах основного 
комплекта КЖ

Стадия Лист Листов

ипрокоммундортранс 
г.Москва
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Ноименование материаяа 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.
изм. тип ИНД . Всего

1 т о  ж е ,  к  к л а с с у  С 3 8 / 2 3 1 6 8 — 2 , 3 1 4

2 В с е г о  с т а л и , п р и в а д е и н о й  к

3 м а р к а м  A I  и  0 8 8 / 2 3 ,  т 1 6 8 — 2 , 3 2 0

4

5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 .................  1

Л !  0 9 0 1 - 4 - 1 . 8 5

П р и вя за н

И  не. N°

кж-вм
Л и с т

2

ОЛ/)ЛЛ_л/| П
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

i Блоки стен фундаментов 58IIII 5,23 —

2

3

4

5

6

7

8

9

10

tl

12

13

14

15

16

17

18

19

20

—
П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе " и н д и к д и в и д у а л ь  
ных (нетиловых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. Ne

та 0901-4-1.85 КЖ-Ш
ГЮ Т.О ТД .Крылов 03 S i Ведомость потребности в материалах основного 

комплекта КЖ

Стадия Лист Листов
Ш Быков 03 Я Р I I
,'Т .И Н Ж . Веселова ~ Ж г М П и̂прокоммундортранс г.МоскваI .K 0 H T I •Зотова о З .&

o n  n n  П  _  n /t ✓ /7
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Н аим енование  м атериала 

и единица измерения

К од К ол и че ство

материала
ед.

изм. ТИП ИНД. В се го

1 Трубы электросваряые, м 130300 006 2 2

2 т 130300 168 0 ,0 6 3
|_ 0,063

3

4 Трубы стальные водогазо-
5 проводные» м 138500 006 8 «я* 8
6 т 138500 168 0,047 0,047
7

8 Проволока стальная низко-
9 углеродистая,т I2I400 168 — 0,000" 0,0007
10 |
II Материалы лакокрасочные,кг 231000 116 I  - I
12
13

14

15

16

17

18

19

20

Юoo
M

tво
П р и м е ч а н и е .  В графе "тип" указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "индиндивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

ТП 0901-4-1.85 ОВ-ВМ

Ведомость потребности в 
материалах основного 
комплекта 0В

Стадия Лист Листов
Р I I

'ипрокоммундортранс
г.Москва

709ПП -nb / /
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Н аим ен ование  м атериала 

и единица измерения

К о д К ол и че ство

м атериала
ед.

изм. тип ИНД. Все го

1 Сталь со р т о в а я  конструкции
2 он н а я . п рок ат  л и ст о в о й  в
3 натурал ьн ой  м а с с е ,  т 1 6 8 0 .0 2 4 0 .0 2 4
4 в теш ч и с л е : п о  укрупненном у

5 со р т а м ен ту

6 с т а л ь  т о я ст о я и ст о в а я  рядовых

7 м арок (о т  4  м м ), т 0 9 7 1 0 0 1 6 8 — 0 ,0 2 4 0 .0 2 4
В Трубы стальны е

9 Трубы а я е к т р о о в а р ш е , м 1 3 7 3 0 0 0 0 6 12 _ 12

10 т 1 3 7 3 0 0 1 6 8 о , ш Э - 0 .1 3 9

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и
стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуаль 
ных (метиловых) конструкций и изделий______________

Привязан

Инв. №

ТП 0901-4-1.85 ВК-ВМ
ГЙ П Быков 7 ^ 7 ОМЪ Ведомость потребности в 

материалах основного
Стадия Лист Листов

Нач.от̂ [.Федотов оЬ2Ь F JL I
H . k o h t i >. Быков P3.S3 комплекта ВК "ипрокощндортранс
РукТгр Соболев IjGo&W ■от
Йнжене]> Пискаре т м я * o3JJ

лллл  г>/. Л О
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Выключатель однополюсный в
2 герметическом исполнении, ют. 796 2
3 Коробка ответвительная, шт. 796 3

4 Коробка соединительная, шт. 796 2
5 Рукав РЗ-П-Х-Ш 10. м 006 20
6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Инв. Ns

ш г

FpTrp

Быков
Нач. от4. Федотов

.контр.Самитов
Ш  ' “:тохш(1ЖЖ
маьфвнкфДОИ#

от
07,83
07. ЯЗ
07,83
07, «3

Привязан

ТП 0901-4-1.85 ЭЛ-ВМ

Ведомость потребности в 
материалах основного 
комплекта ЭО

Стадия Лист Листов

Гипрокоммундортране 
г . Москва

я Я Л Л /1 _  л / , УЗ
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Полоса стальная
2 сеч . 4x12. т 1 6 8 1 1 , 4

3 сеч. 4x25, т 1 6 8  3 1 , 2

4 сеч . 4x40, т 1 6 8  6 . 3

5

6

7

8

9

Ю

II

12

13

14

15

)6

)7

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий-______________
______________________ ____  Привязан

>>I
I>

i3
V
аг

Инв. №

’И Г

З.КОНТ,

Быков
АВЧ. отд ТФедотов-

Самито]
Антохищ'—

ЛЁГ

ш м
07.83
07.83

EfrK.rp
у к .г р ,
Днженех

Мамренкс 
Галкин

07.83
07.83

ТСЫ-с-{ 07.83

W  0901-4-1.85

Ведомость потребности в 
материалах основного 
комплекта ЭМ

э -вм
Стадия Лист Листов

Р _ 1 ____
?ипрокоммундортранс

г.Москва

WQOO - 0*7 (T h C ^ o r tK

Типовой проект 0901-4-1.85

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293766/4293766810.htm

